
Lūgums skolēniem, sagaidot skolēnu autobusu, būt norādītajā pieturā aptuveni 5 minūtes pirms norādīta laika (it īpaši no rīta).

UZMANĪBU: Skolēni pie Olaines 2.vidusskolas tiek izlaisti un paņemti atpakaļ pieturā “Olaines 2.vidusskola” Stacijas ielā (pretī baseinam).

AUTOBUSS NR.5

Uz skolu: 

Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks Atiešanas laiks 
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

1.

Medemciems, Torņa iela 

(apgriešanās pie bērnu rotaļu 

laukuma)

06:50 07:45

2.
D/s “Ieviņa 99” (pietura 

“Medemciems”)
07:00 07:55

3.
MEDEMCIEMS (pie bērnu 

rotaļu laukuma)
07:05 08:00

4. Lubauši (pietura šosejā) 07:15 08:10

5. Pietura pie Pionieru ielas 07:20 08:15

6.
Jaunolaine (pie sākumskolas 

Meža ielā 2)
07:25 07:45 08:20 08:40

7. Grēnes (pietura šosejā) 07:30 07:50 08:25 08:45

8.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

Olaines 2.vidusskola, OTK 

Zeiferta ielā 2)

07:35 08:00 08:30 08:50

No skolas: 

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks 

1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura ''Pašvaldība'' Zemgales 

ielā Olaines 2.vidusskola, OTK 

Zeiferta ielā)

12:50 13:50 15:00 16:30

2. Grēnes (pietura šosejā) 12:55 13:55 15:05 16:35

3.
Jaunolaine (pie sākumskolas 

Meža ielā 2)
13:05 14:00 15:10 16:40

4. Pietura pie Pionieru ielas 13:10 14:05 15:15 16:45

5. Lubauši (pietura šosejā) 13:15 14:10 15:20 16:50

6.
MEDEMCIEMS (pie bērnu 

rotaļu laukuma)
13:25 14:20 15:30 17:00

7.
D/s “Ieviņa 99” (pietura 

“Medemciems”)
13:30 14:25 15:35 17:05

8.

Medemciems, Torņa iela 

(apgriešanās pie bērnu rotaļu 

laukuma)

13:20 14:15 15:25 16:55

Maršruts "MEDEMCIEMS - JAUNOLAINE – OLAINES 1.VIDUSSKOLA – 

OLAINES 2.VIDUSSKOLA"

INFORMĀCIJA PAR SKOLĒNU AUTOBUSU maršrutiem un laikiem OLAINES NOVADĀ 

2025./2026.mācību gadā 

SĀKOT AR 2025.GADA 3.SEPTEMBRI

(LIELAIS AUTOBUSS)


